проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по социальной политике

О патриотическом воспитании детей

и молодежи в Республике Татарстан

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по социальной

политике ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию Министерства по делам молодежи Республики

Татарстан о реализации подпрограммы «Патриотическое воспитание

молодежи Республики Татарстан на 2014 – 2020 годы» Государственной

программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта

в Республике Татарстан на 2014 – 2020 годы», утвержденной постановлением

Кабинета Министров Республики Татарстан от 7 февраля 2014 года № 73

принять к сведению.

2. Информацию Министерства образования и науки Республики

Татарстан о патриотическом воспитании детей и молодежи в Республике

Татарстан принять к сведению.

3. Комитету по социальной политике продолжить контроль за

реализацией в Республике Татарстан законодательства в сфере

патриотического воспитания детей и молодежи.

Председатель Комитета С.М. Захарова